06/04/2022 11:17 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/12906#state=30bc5209-92f4-4e36-8518-830f2f7a773e&session_state=f1b027de-01ce-4195-ba7e-62b53fab4242&code=4846e638-2b91-49e3-a22b-bfd46b0aa6a2.f1b02… 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quarta-feira, 6 de Abril de 2022.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA PBH ATIVOS N° 005/2022
Edição: 6493 | 1ª Edição | Ano XXVIII | Publicada em: 06/04/2022

PBHATIVOS - PBH Ativos S/A
PORTARIA PBH ATIVOS N° 005/2022

Revoga as portarias que menciona.

O Diretor-Presidente da PBH Ativos, no exercício das atribuições legais a ela conferidas, em especial os art. 39, alínea "k" c/c art. 35,

alíneas “h” e “i” e art. 78 do Estatuto Social, observados ainda o §1º do art. 1º da Lei Federal n. 13.303/2016 e o art. 47 do Decreto Municipal
n. 16.935/2018:
RESOLVE:

Art. 1º - Ficam revogadas as seguintes portarias:

I – Portaria PBH Ativos nº 015/2018;
II – Portaria PBH Ativos nº 022/2018;
III – Portaria PBH Ativos nº 007/2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 29 de março de 2022

Pedro Meneguetti

Diretor-Presidente da PBH Ativos
Soraya de Fátima Mourthé Marques Lage

Diretora Executiva da PBH Ativos
Daniel Rodrigues Nogueira

Diretor de Negócios da PBH Ativos

  Voltar

1.4.1 Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/